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Legende:

Lieferzeit

6 Wochen ■ Entsprechend markierte Produkte

bis zu 5 Wochen ■ Entsprechend markierte Produkte

auf Bestellung ■ Entsprechend markierte Produkte

 solange der Vorrat reicht ■ Entsprechend markierte Produkte

--- Alle anderen Produkte 14 Tage

Preise in EUR ohne MwSt.
L - linke Produktvariante, R - rechte Produktvariante
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Badewannen
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Ypsilon	 180x80

Ypsilon Wall	 178x86

Acryl-Badewannen und Zubehör
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Freedom O	 169x80

Solo	 178x80

Acryl-Badewannen und Zubehör
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Freedom Wall	 166x80

Freedom Corner L/R	 170x80

Acryl-Badewannen und Zubehör



ravak.de   9

Freedom Wall Tec	 170x87

Freedom O Tec	 	 170x77

Acryl-Badewannen und Zubehör
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Freedom Wall II Tec	 170x87

Freedom Corner II Tec L/R	 175x86

Acryl-Badewannen und Zubehör
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Freedom Wall Tec
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Acryl-Badewannen und Zubehör

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

 Ypsilon 180x80 1800x800

XC00100026 Badewanne Ypsilon 180x80, freistehend, weiß, Ablaufabdeckung weiß/
schwarz/Chrome im Lieferumfang enthalten 1 519

XC00100058 Badewanne Ypsilon 180x80, freistehend, schwarz/weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 2 559

XC00100052 Badewanne Ypsilon 180x80, freistehend, Grey Green/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

XC00100071 Badewanne Ypsilon 180x80, freistehend, Deepsea Blue/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

XC00100078 Badewanne Ypsilon 180x80, freistehend, Smoke Grey/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

XC00100085 Badewanne Ypsilon 180x80, freistehend, Alabaster Pink/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

Acryl Badewanne Ypsilon

Freedom Wall II Tec



Acryl-Badewannen und Zubehör

ravak.de   13

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Solo 178x80

1780x800 XC00100025 Badewanne Solo 178x80, freistehend, weiß, Überlauf- und 
Ablaufabdeckung Chrome 2 039

1780x800 XC00100036 Badewanne Solo 178x80, freistehend, weiß, Überlauf- und 
Ablaufabdeckung schwarz 2 079

1780x800 XC00100050 Badewanne Solo 178x80, freistehend, weiß, Überlauf- und 
Ablaufabdeckung weiß 2 079

Acryl Badewanne Solo

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

 Ypsilon Wall 178x86 1780x860

XC00100028 Badewanne Ypsilon Wall 178x86, freistehend, weiß, Ablaufabdeckung 
weiß/schwarz/Chrome im Lieferumfang enthalten 1 519

XC00100057 Badewanne Ypsilon Wall 178x86, freistehend, schwarz/weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 2 559

XC00100064 Badewanne Ypsilon Wall 178x86, freistehend, Grey Green/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

XC00100070 Badewanne Ypsilon Wall 178x86, freistehend, Deepsea Blue/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

XC00100077 Badewanne Ypsilon Wall 178x86, freistehend, Smoke Grey/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

XC00100084 Badewanne Ypsilon Wall 178x86, freistehend, Alabaster Pink/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

Acryl Badewanne Ypsilon Wall

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Freedom Wall 166x80 1660x800

XC00100024 Badewanne Freedom Wall 166x80, freistehend, weiß, Ablaufabdeckung 
weiß/schwarz/Chrome im Lieferumfang enthalten 1 439

XC00100027 Badewanne Freedom Wall 166x80, freistehend, schwarz/weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 2 239

Acryl Badewanne Freedom Wall

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Freedom O 169x80 1690x800 XC00100020 Badewanne Freedom O 169x80, freistehend, weiß, Ablaufabdeckung 
weiß/schwarz/Chrome im Lieferumfang enthalten 1 439

Acryl Badewanne Freedom O



Acryl-Badewannen und Zubehör
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TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Freedom Corner 
170x80 1700x800

XC00100041 Badewanne Freedom Corner 170x80 L, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung weiß/schwarz/Chrome im Lieferumfang enthalten 1 439

XC00100040 Badewanne Freedom Corner 170x80 R, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung weiß/schwarz/Chrome im Lieferumfang enthalten 1 439

Acryl Badewanne Freedom Corner

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Freedom O TEC 
170x77 1700x770

CC61000000 Badewanne Freedom O Tec 170x77, freistehend, weiß, Ablaufabdeckung 
Chrome 1 599

CD91000000 Badewanne Freedom O Tec 170x77, freistehend, weiß, Ablaufabdeckung 
weiß 1 639

CD81000000 Badewanne Freedom O Tec 170x77, freistehend, weiß, Ablaufabdeckung 
schwarz 1 639

CD61800000 Badewanne Freedom O Tec 170x77, freistehend, weiß matt/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CD51700000 Badewanne Freedom O Tec 170x77, freistehend, schwarz/weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 2 559

CD11200000 Badewanne Freedom O Tec 170x77, freistehend, Grey Green/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CD21400000 Badewanne Freedom O Tec 170x77, freistehend, Deepsea Blue/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CD31500000 Badewanne Freedom O Tec 170x77, freistehend, Smoke Grey/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CD41600000 Badewanne Freedom O Tec 170x77, freistehend, Alabaster Pink/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

Acryl Badewanne Freedom O TEC

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Freedom Wall TEC 
170x87 1700x870

CE31000000 Badewanne Freedom Wall Tec 170x87, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung Chrome 1 599

CE31600000 Badewanne Freedom Wall Tec 170x87, freistehend, Alabaster Pink/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CE31700000 Badewanne Freedom Wall Tec 170x87, freistehend, schwarz/weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 2 559

CE31B00000 Badewanne Freedom Wall Tec 170x87, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 1 639

CE31400000 Badewanne Freedom Wall Tec 170x87, freistehend, Deepsea Blue/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CE31200000 Badewanne Freedom Wall Tec 170x87, freistehend, Grey Green/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CE31500000 Badewanne Freedom Wall Tec 170x87, freistehend, Smoke Grey/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CE31A00000 Badewanne Freedom Wall Tec 170x87, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 1 639

CE31800000 Badewanne Freedom Wall Tec 170x87, freistehend, weiß matt/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

Acryl Badewanne Freedom Wall TEC



Acryl-Badewannen und Zubehör

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Freedom Wall II TEC 
170x87 1700x870

CC71000000 Badewanne Freedom Wall II Tec 170x87, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung Chrome 1 599

CC71A00000 Badewanne Freedom Wall II Tec 170x87, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 1 639

CC71B00000 Badewanne Freedom Wall II Tec 170x87, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 1 639

CC71800000 Badewanne Freedom Wall II Tec 170x87, freistehend, weiß matt/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CC71700000 Badewanne Freedom Wall II Tec 170x87, freistehend, schwarz/weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 2 559

CC71200000 Badewanne Freedom Wall II Tec 170x87, freistehend, Grey Green/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CC71400000 Badewanne Freedom Wall II Tec 170x87, freistehend, Deepsea Blue/
weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 559

CC71500000 Badewanne Freedom Wall II Tec 170x87, freistehend, Smoke Grey/weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 2 559

CC71600000 Badewanne Freedom Wall II Tec 170x87, freistehend, Alabaster Pink/
weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 559

Acryl Badewanne Freedom Wall II TEC

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

 Freedom Corner II TEC 
175x86 1750x860

CC81000000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 R, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung Chrome 1 839

CC91000000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 L, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung Chrome 1 839

CC81200000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 R, freistehend, Grey Green/
weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC81400000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 R, freistehend, Deepsea 
Blue/weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC81500000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 R, freistehend, Smoke Grey/
weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC81600000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 R, freistehend, Alabaster 
Pink/weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC81700000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 R, freistehend, schwarz/weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 2 799

CC81800000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 R, freistehend, weiß matt/
weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC81B00000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 R, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 1 879

CC81A00000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 R, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 1 879

CC91200000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 L, freistehend, Grey Green/
weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC91400000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 L, freistehend, Deepsea Blue/
weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC91500000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 L, freistehend, Smoke Grey/
weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC91600000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 L, freistehend, Alabaster 
Pink/weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC91700000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 L, freistehend, schwarz/weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 2 799

CC91800000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 L, freistehend, weiß matt/
weiß, Ablaufabdeckung weiß 2 799

CC91B00000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 L, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung schwarz 1 879

CC91A00000 Badewanne Freedom Corner II Tec 175x86 L, freistehend, weiß, 
Ablaufabdeckung weiß 1 879

Acryl Badewanne  Freedom Corner II TEC
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Acryl-Badewannen und Zubehör

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Formy 02 1800x800 C891000000 Badewanne Formy 02 180x80 531

Formy 02 Slim 1800x800 C891300000 Badewanne Formy 02 slim 180x80 571

Badewannenfüsse --- CY00040000 Füsse für 80 Universal 42

Frontschürze 1800 CZ001Y0A00 Frontschürze 180 162

Schürzenbefestigungskit --- B23600000N Schürzenbefestigungskit Front 24

Seitenschürze 800 CZ00140A00 Seitenschürze 80 114

Stirnplatte MDF 1800 X000001059 Stirnplatte MDF 180, weiß 212

Seitenplatte MDF
800 X000001062 Seitenplatte MDF 80 L, weiß 132

800 X000001065 Seitenplatte MDF 80 R, weiß 132

Acryl Badewanne Formy 02 und Formy 02 Slim

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Formy 01
1700x750 C691000000 Badewanne Formy 01 170x75 491

1800x800 C881000000 Badewanne Formy 01 180x80 531

Formy 01 Slim
1700x750 C691300000 Badewanne Formy 01 slim 170x75 531

1800x800 C881300000 Badewanne Formy 01 slim 180x80 571

Badewannenfüsse ---
CY00030000 Füsse für 75 Universal 40

CY00040000 Füsse für 80 Universal 42

Frontschürze
1700 CZ001V0A00 Frontschürze 170 158

1800 CZ001Y0A00 Frontschürze 180 162

Schürzenbefestigungskit --- B23600000N Schürzenbefestigungskit Front 24

Seitenschürze
750 CZ00130A00 Seitenschürze 75 110

800 CZ00140A00 Seitenschürze 80 114

Stirnplatte MDF
1700 X000001695 Stirnplatte MDF 170, weiß 208

1800 X000001059 Stirnplatte MDF 180, weiß 212

Seitenplatte MDF

750 X000001697 Seitenplatte MDF 75 L, weiß 128

750 X000001698 Seitenplatte MDF 75 R, weiß 128

800 X000001062 Seitenplatte MDF 80 L, weiß 132

800 X000001065 Seitenplatte MDF 80 R, weiß 132

Acryl Badewanne Formy 01 und Formy 01 Slim

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

City 180 1800x800 C920000000 Badewanne City 180x80 571

City 180 Slim 1800x800 C921300000 Badewanne City slim 180x80 611

Badewannenfüsse --- CY00040000 Füsse für 80 Universal 42

Frontschürze 1800

X000001059 Stirnplatte MDF 180, weiß 212

X000001060 Stirnplatte MDF 180, eiche 212

X000001107 Stirnplatte MDF 180, satin holz 212

Seitenschürze 800

X000001062 Seitenplatte MDF 80 L, weiß 132

X000001063 Seitenplatte MDF 80 L, eiche 132

X000001108 Seitenplatte MDF 80 L, satin holz 132

X000001065 Seitenplatte MDF 80 R, weiß 132

X000001066 Seitenplatte MDF 80 R, eiche 132

X000001109 Seitenplatte MDF 80 R, satin holz 132

Acryl Badewanne City und City Slim
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Acryl-Badewannen und Zubehör

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Campanula II 170 1700x750 CA21000000 Badewanne Campanula II 170x75  ■ 372

Campanula II 180 1800x800 CB21000000 Badewanne Campanula II 180x80  ■ 411

Badewannenfüsse ---
CY00030000 Füsse für 75 Universal 40

CY00040000 Füsse für 80 Universal 42

Frontschürze
1700 CZ001V0A00 Frontschürze 170 158

1800 CZ001Y0A00 Frontschürze 180 162

Schürzenbefestigungskit --- B23600000N Schürzenbefestigungskit Front 24

Seitenschürze
750 CZ00130A00 Seitenschürze 75 110

800 CZ00140A00 Seitenschürze 80 114

Acryl Badewanne Campanula II

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Chrome 160x105 L/R 1600x1050
CA61000000 Badewanne Chrome 160x105 R 499

CA51000000 Badewanne Chrome 160x105 L 499

Chrome 170x105 L/R 1700x1050
CA41000000 Badewanne Chrome 170x105 R 539

CA31000000 Badewanne Chrome 170x105 L 539

Badewannenfüsse --- CY81000000 Füsse für 10°, Chrome 160/170x105 46

Frontschürze

1600
CZA5100A00 Schürze Chrome 160x105 L 212

CZA6100A00 Schürze Chrome 160x105 R 212

1700
CZA3100A00 Schürze Chrome 170x105 L 220

CZA4100A00 Schürze Chrome 170x105 R 220

Schürzenbefestigungskit --- B28100000N Schürzenbefestigungskit 10°, BeHappy II, Chrome 160/170x105 31

 Acryl Badewanne Chrome

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Chrome 150 1500x700 C721000000 Badewanne Chrome 150x70 372

Chrome 160 1600x700 C731000000 Badewanne Chrome 160x70 391

Chrome 170 1700x750 C741000000 Badewanne Chrome 170x75 411

Chrome 180 1800x800 CE21000000 Badewanne Chrome 180x80 431

Chrome Slim 150 1500x700 C721300000 Badewanne Chrome slim 150x70 411

Chrome Slim 160 1600x700 C731300000 Badewanne Chrome slim 160x70 431

Chrome Slim 170 1700x750 C741300000 Badewanne Chrome slim 170x75 451

Chrome Slim 180 1800x800 CE21300000 Badewanne Chrome slim 180x80 471

Badewannenfüsse ---

CY00000000 Füsse für 70 Universal 38

CY00030000 Füsse für 75 Universal 40

CY00040000 Füsse für 80 Universal 42

Frontschürze

1500 CZ72100A00 Frontschürze Chrome 150 146

1600 CZ73100A00 Frontschürze Chrome 160 154

1700 CZ74100A00 Frontschürze Chrome 170 158

Schürzenbefestigungskit --- B23600000N Schürzenbefestigungskit Front 24

Seitenschürze
700 CZ72110A00 Seitenschürze Chrome 70 102

750 CZ74130A00 Seitenschürze Chrome 75 102

Stirnplatte MDF

1600 X000001696 Stirnplatte MDF 160, weiß 204

1700 X000001695 Stirnplatte MDF 170, weiß 208

1800 X000001059 Stirnplatte MDF 180, weiß 212

Seitenplatte MDF

700 X000001699 Seitenplatte MDF 70 L, weiß 124

700 X000001700 Seitenplatte MDF 70 R, weiß 124

750 X000001697 Seitenplatte MDF 75 L, weiß 128

750 X000001698 Seitenplatte MDF 75 R, weiß 128

800 X000001062 Seitenplatte MDF 80 L, weiß 132

800 X000001065 Seitenplatte MDF 80 R, weiß 132

 Acryl Badewanne Chrome und Chrome Slim

L
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Acryl-Badewannen und Zubehör

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

LoveStory II 1960x1135-1390
C751000000 Badewanne LoveStory II L  ■ 903

C761000000 Badewanne LoveStory II R  ■ 903

Badewannenfüsse --- CY75000000 Füsse für LoveStory II  ■ 50

Frontschürze 
LoveStory II ---

CZ75100A00 Schürze LoveStory II L  ■ 379

CZ76100A00 Schürze LoveStory II R  ■ 379

Schürzenbefestigungskit 
LoveStory II --- B27500000N Schürzenbefestigungskit LoveStory II  ■ 64

R

Acryl Badewanne LoveStory II

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Gentiana 140 1400x1400 CF01000000 Badewanne Gentiana 140x140  ■ 467

Gentiana 150 1500x1500 CG01000000 Badewanne Gentiana 150x150  ■ 507

Badewannenfüsse --- CY65000000 Füsse für NewDay, Gentiana 58

Frontschürze 
Gentiana 140 --- CZF1000AN0 Schürze NewDay, Gentiana 140 240

Frontschürze 
Gentiana 150 --- CZG1000AN0 Schürze NewDay, Gentiana 150 252

Schürzenbefestigungskit 
Gentiana --- B26500000N Schürzenbefestigungskit NewDay, Gentiana 40

Acryl Badewanne Gentiana

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

NewDay 140 1400x1400 C651000000 Badewanne NewDay 140x140 507

NewDay 150 1500x1500 C661000000 Badewanne NewDay 150x150 547

Badewannenfüsse --- CY65000000 Füsse für NewDay, Gentiana 58

Frontschürze 
NewDay 140 --- CZF1000AN0 Schürze NewDay, Gentiana 140 240

Frontschürze 
NewDay 150 --- CZG1000AN0 Schürze NewDay, Gentiana 150 252

Schürzenbefestigungskit 
NewDay --- B26500000N Schürzenbefestigungskit NewDay, Gentiana 40

Acryl Badewanne NewDay

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Vanda II 150 1500x700 CO11000000 Badewanne Vanda II 150x70 252

Vanda II 160 1600x700 CP11000000 Badewanne Vanda II 160x70 292

Vanda II 170 1700x700 CP21000000 Badewanne Vanda II 170x70 332

Badewannenfüsse --- CY00000000 Füsse für 70 Universal 38

Frontschürze

1500 CZ001P0A00 Frontschürze 150 146

1600 CZ001S0A00 Frontschürze 160 154

1700 CZ001V0A00 Frontschürze 170 158

Schürzenbefestigungskit --- B23600000N Schürzenbefestigungskit Front 24

Seitenschürze 700 CZ00110A00 Seitenschürze 70 94

Acryl Badewanne Vanda II

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Classic II 120 1200x700 CC11000000 Badewanne Classic II 120x70 296

Classic II 140 1400x700 CC21000000 Badewanne Classic II 140x70 316

Classic II 150 1500x700 CC31000000 Badewanne Classic II 150x70 336

Classic II 160 1600x700 CC41000000 Badewanne Classic II 160x70 356

Classic II 170 1700x700 CC51000000 Badewanne Classic II 170x70 375

Badewannenfüsse --- CY00000000 Füsse für 70 Universal 38

Frontschürze

1500 CZ001P0A00 Frontschürze 150 146

1600 CZ001S0A00 Frontschürze 160 154

1700 CZ001V0A00 Frontschürze 170 158

Schürzenbefestigungskit --- B23600000N Schürzenbefestigungskit Front 24

Seitenschürze 700 CZ00110A00 Seitenschürze 70 94

Acryl Badewanne Classic II
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Acryl-Badewannen und Zubehör

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

10° 160x95 L/R 1600x950
C831000000 Badewanne 10° 160x95 L 475

C841000000 Badewanne 10° 160x95 R 475

10° 170x100 L/R 1700x1000
C811000000 Badewanne 10° 170x100 L 515

C821000000 Badewanne 10° 170x100 R 515

Badewannenfüsse --- CY81000000 Füsse für 10°, Chrome 160/170x105 46

Frontschürze

1600
CZ83100A00 Frontschürze 10° 160 L 212

CZ84100A00 Frontschürze 10° 160 R 212

1700
CZ81100A00 Frontschürze 10° 170 L 220

CZ82100A00 Frontschürze 10° 170 R 220

Schürzenbefestigungskit --- B28100000N Schürzenbefestigungskit 10°, BeHappy II, Chrome 160/170x105 31

R

Acryl Badewanne 10°

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

10° 170x75 1700x750
CA71300000 Badewanne 10° slim 170x75 451

CA71000000 Badewanne 10° 170x75 411

Badewannenfüsse --- CY00030000 Füsse für 75 Universal 40

Frontschürze 1700 CZ001V0A00 Frontschürze 170 158

Schürzenbefestigungskit --- B23600000N Schürzenbefestigungskit Front 24

Seitenschürze 750 CZ00130A00 Seitenschürze 75 110

Stirnplatte MDF 1700 X000001695 Stirnplatte MDF 170, weiß 208

Seitenplatte MDF
750 X000001697 Seitenplatte MDF 75 L, weiß 128

750 X000001698 Seitenplatte MDF 75 R, weiß 128

Acryl Badewanne 10° und 10° Slim

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Rosa 95 150 L/R 1500x950
C551000000 Badewanne Rosa 95 150x95 L 379

C561000000 Badewanne Rosa 95 150x95 R 379

Rosa 95 160 L/R 1600x950
C571000000 Badewanne Rosa 95 160x95 L 399

C581000000 Badewanne Rosa 95 160x95 R 399

Badewannenfüsse --- CY55000000 Füsse für Rosa Universal 46

Frontschürze Rosa 95 
150 L/R ---

CZ55100A00 Schürze Rosa 95 150 L 260

CZ56100A00 Schürze Rosa 95 150 R 260

Frontschürze Rosa 95 
160 L/R ---

CZ57100A00 Schürze Rosa 95 160 L 264

CZ58100A00 Schürze Rosa 95 160 R 264

Schürzenbefestigungskit 
Rosa 95 --- B23000100N Schürzenbefestigungskit Rosa Universal 48

Acryl Badewanne Rosa 95

L

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Rosa II 150 L/R 1500x1050
CK21000000 Badewanne Rosa II 150x105 L 479

CJ21000000 Badewanne Rosa II 150x105 R 479

Rosa II 160 L/R 1600x1050
CM21000000 Badewanne Rosa II 160x105 L 503

CL21000000 Badewanne Rosa II 160x105 R 503

Rosa II 170 L/R 1700x1050
C221000000 Badewanne Rosa II 170x105 L 551

C421000000 Badewanne Rosa II 170x105 R 551

Badewannenfüsse --- CY55000000 Füsse für Rosa Universal 46

Frontschürze Rosa II 
150 L/R ---

CZK1200AN0 Schürze Rosa II 150 L 240

CZJ1200AN0 Schürze Rosa II 150 R 240

Frontschürze Rosa II 
160 L/R ---

CZM1200AN0 Schürze Rosa II 160 L 240

CZL1200AN0 Schürze Rosa II 160 R 240

Frontschürze Rosa II 
170 L/R ---

CZ21200AN0 Schürze Rosa II 170 L 244

CZ41200AN0 Schürze Rosa II 170 R 244

Schürzenbefestigungskit 
Rosa II --- B23000100N Schürzenbefestigungskit Rosa Universal 48

Acryl Badewanne Rosa II

L
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Acryl-Badewannen und Zubehör

L

Acryl Badewanne BeHappy II

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

BeHappy II 150 L/R 1500x750
C981000000 Badewanne BeHappy II 150x75 L  ■ 356

C991000000 Badewanne BeHappy II 150x75 R  ■ 356

BeHappy II 160 L/R 1600x750
C961000000 Badewanne BeHappy II 160x75 L  ■ 368

C971000000 Badewanne BeHappy II 160x75 R  ■ 368

BeHappy II 170 L/R 1700x750
C941000000 Badewanne BeHappy II 170x75 L  ■ 379

C951000000 Badewanne BeHappy II 170x75 R  ■ 379

Badewannenfüsse --- CY94000000 Füsse für BeHappy II  ■ 42

Frontschürze BeHappy II 
150 L/R 1500

CZ98100A00 Frontschürze BeHappy II 150 L  ■ 184

CZ99100A00 Frontschürze BeHappy II 150 R  ■ 184

Frontschürze BeHappy II 
160 L/R 1600

CZ96100A00 Frontschürze BeHappy II 160 L  ■ 188

CZ97100A00 Frontschürze BeHappy II 160 R  ■ 188

Frontschürze BeHappy II 
170 L/R 1700

CZ94100A00 Frontschürze BeHappy II 170 L  ■ 192

CZ95100A00 Frontschürze BeHappy II 170 R  ■ 192

Schürzenbefestigungskit 
BeHappy --- B28100000N Schürzenbefestigungskit 10°, BeHappy II, Chrome 160/170x105 31

--- Badewannenablaufgarnitur mit 
Überlauf ClickClack --- X01377 Badewannen Ablaufgarnitur ClickClack 57 R/R, Chrome 40

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Avocado 150 L/R 1500x750
CT01000000 Badewanne Avocado 150x75 L 379

CS01000000 Badewanne Avocado 150x75 R 379

Avocado 160 L/R 1600x750
CQ01000000 Badewanne Avocado 160x75 L 399

CH01000000 Badewanne Avocado 160x75 R 399

Badewannenfüsse --- CYS0000000 Füsse für Avocado 38

Frontschürze 
Avocado 150 L/R ---

CZT1000A00 Schürze Avocado 150 L 208

CZS1000A00 Schürze Avocado 150 R 208

Frontschürze 
Avocado 160 L/R ---

CZQ1000A00 Schürze Avocado 160 L 212

CZI1000A00 Schürze Avocado 160 R 212

Schürzenbefestigungskit 
Avocado --- B28000000N Schürzenbefestigungskit Avocado 28

R

Acryl Badewanne Avocado

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Rosa I 140 L/R 1400x1050
CI01000000 Badewanne Rosa 140x105 L 399

CV01000000 Badewanne Rosa 140x105 R 399

Badewannenfüsse --- CY55000000 Füsse für Rosa Universal 46

Frontschürze Rosa I 
140 L/R --- CZH1000A00 Schürze Rosa 140 224

Schürzenbefestigungskit 
Rosa I --- B23000100N Schürzenbefestigungskit Rosa Universal 48

Acryl Badewanne Rosa I

L

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Asymmetric 150 L/R 1500x1000
C441000000 Badewanne Asymmetric 150x100 L 383

C451000000 Badewanne Asymmetric 150x100 R 383

Asymmetric 160 L/R 1600x1050
C461000000 Badewanne Asymmetric 160x105 L 423

C471000000 Badewanne Asymmetric 160x105 R 423

Asymmetric 170 L/R 1700x1100
C481000000 Badewanne Asymmetric 170x110 L 471

C491000000 Badewanne Asymmetric 170x110 R 471

Badewannenfüsse --- CY44000000 Füsse für Asymmetric 46

Frontschürze 
Asymmetric 150 ---

CZ44100000 Frontschürze Asymmetric 150 L 166

CZ45100000 Frontschürze Asymmetric 150 R 166

Frontschürze 
Asymmetric 160 ---

CZ46100000 Frontschürze Asymmetric 160 L 178

CZ47100000 Frontschürze Asymmetric 160 R 178

Frontschürze 
Asymmetric 170 ---

CZ48100000 Frontschürze Asymmetric 170 L 182

CZ49100000 Frontschürze Asymmetric 170 R 182

R

Acryl Badewanne Asymmetric

20



Acryl-Badewannen und Zubehör

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Sanitärsilikon ---
X01200 RAVAK Silikondichtungsmasse Professional 310 ml, weiß 11

X01201 RAVAK Silikondichtungsmasse Professional 310 ml, transparent 11

Abdeckleisten 1100
2000

XB441100001 Abdeckleiste 0.6/110, weiß 3

XB451100001 Abdeckleiste 1.0/110, weiß 4

XB461100001 Abdeckleiste 1.1/110, weiß 4

XB442000001 Abdeckleiste 0.6/200, weiß 4

XB452000001 Abdeckleiste 1.0/200, weiß 8

XB462000001 Abdeckleiste 1.1/200, weiß 8

Set für 
Abdeckleisten ---

B440000001 Set für Abdeckleiste 0.6, weiß 4

B460000001 Set für Abdeckleiste 1.1, weiß 4

XB430001001 Endstück der Abdeckleiste 1.0, weiß 1

Sanitärsilikone, Abdeckleisten

TYP Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Badewannenablaufgarnituren

X01305 Badewannen Ablaufgarnitur B 57 R/R, Chrome 40

X01843 Badewannen Ablaufgarnitur B 57 R/R, weiß matt 80

X01745 Badewannen Ablaufgarnitur B 57 R/R, schwarz 80

X01844 Badewannen Ablaufgarnitur B 57 R/R, Graphite Brushed 128

X01845 Badewannen Ablaufgarnitur B 57 R/R, Rose Gold Brushed 104

X01377 Badewannen Ablaufgarnitur ClickClack 57 R/R, Chrome 40

X01746 Badewannen Ablaufgarnitur ClickClack 57 R/R, schwarz 80

X01318 Badewannen Ablaufgarnitur B 80 R/R, Chrome 44

X01847 Badewannen Ablaufgarnitur B 80 R/R, weiß matt 84

X01846 Badewannen Ablaufgarnitur B 80 R/R, schwarz 84

X01848 Badewannen Ablaufgarnitur B 80 R/R, Graphite Brushed 136

X01849 Badewannen Ablaufgarnitur B 80 R/R, Rose Gold Brushed 112

X01472 Badewannen Ablaufgarnitur ClickClack 80 R/R, Chrome 44

X01438 Badewannen Wassereinlauf 57 B E/R, Chrome 128

X01954 Badewannen Wassereinlauf 57 B E/R, weiß 260

X01956 Badewannen Wassereinlauf 57 B E/R, schwarz 260

X01440 Badewannen Wassereinlauf 57 ClickClack E/R, Chrome 128

X01504 Badewannen Wassereinlauf 80 B E/R, Chrome 132

X01955 Badewannen Wassereinlauf 80 B E/R, weiß 268

X01957 Badewannen Wassereinlauf 80 B E/R, schwarz 268

X01505 Badewannen Wassereinlauf 80 ClickClack E/R, Chrome 132

X01506 Badewannen Ablaufgarnitur B 80 E/R, Chrome 44

X01507 Badewannen Ablaufgarnitur B 57 E/R, Chrome 40

Badewannenablaufgarnituren

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Ablagetische Wood 480x570x290

X000001793 Tabelle Wood S, eiche 399

X000001794 Tabelle Wood S, eiche weiß 399

X000001795 Tabelle Wood S, eiche schwarz 399

Badewannen Ablagetische

Zubehör für Badewannen
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GroSSformatige Duschtassen
Slate Pro	 80x80, 90x90, 100x80, 100x90, 120x90, 140x90, 160x90

Sandstone Pro	 120x90, 140x90, 160x90, 180x90



Großformatige Duschtassen
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TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Slate Pro 80X80 800x800

XA034431010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 80x80, weiß 240

XA03443O010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 80x80, Smoke Grey 260

XA034433010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 80x80, schwarz 260

Slate Pro 90X90 900x900

XA037731010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 90x90, weiß 292

XA03773O010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 90x90, Smoke Grey 312

XA037733010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 90x90, schwarz 312

Slate Pro 100X80 1000x800

XA03A431010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 100x80, weiß 288

XA03A43O010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 100x80, Smoke Grey 312

XA03A433010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 100x80, schwarz 312

Slate Pro 100X90 1000x900

XA03A731010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 100x90, weiß 320

XA03A73O010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 100x90, Smoke Grey 340

XA03A733010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 100x90, schwarz 340

Slate Pro 120X90 1200x900

XA03G731010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 120x90, weiß 372

XA03G73O010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 120x90, Smoke Grey 403

XA03G733010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 120x90, schwarz 403

Slate Pro 140X90 1400x900

XA03M731010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 140x90, weiß 439

XA03M73O010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 140x90, Smoke Grey 463

XA03M733010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 140x90, schwarz 463

Slate Pro 160X90 1600x900

XA03S731010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 160x90, weiß 479

XA03S73O010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 160x90, Smoke Grey 523

XA03S733010 Duschtasse Slate Pro Mineralguss/Gelcoat 160x90, schwarz 523

Duschtassen Slate Pro



Großformatige Duschtassen
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TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Sandstone Pro 
120X90 1200x900

XA03G741010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 120x90, weiß 519

XA03G74O010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 120x90, Smoke 
Grey 559

XA03G743010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 120x90, schwarz 559

Sandstone Pro 
140X90 1400x900

XA03M741010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 140x90, weiß 579

XA03M74O010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 140x90, Smoke 
Grey 619

XA03M743010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 140x90, schwarz 619

Sandstone Pro 
160X90 1600x900

XA03S741010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 160x90, weiß 639

XA03S74O010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 160x90, Smoke 
Grey 679

XA03S743010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 160x90, schwarz 679

Sandstone Pro 
180X90 1800x900

XA03Y741010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 180x90, weiß 739

XA03Y74O010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 180x90, Smoke 
Grey 739

XA03Y743010 Duschtasse Sandstone Pro Mineralguss/Gelcoat 180x90, schwarz 739

Duschtassen Sandstone Pro



Duschtassen
GALAXY PRO CHROME - Mineralguss

Elipso Pro (Radius 500) 80x80, 90x90 Perseus Pro 80x80, 90x90, 100x100 Gigant Pro �100x80, 100x90, 110x80, 120x80, 
120x90

GALAXY PRO FLAT - Mineralguss

Elipso Pro (Radius 500) 80x80, 90x90
Elipso Pro (Radius 550) 90x90

Perseus Pro 80x80, 90x90 Gigant Pro 100x80, 100x90, 120x80, 120x90

GALAXY PRO - Mineralguss inkl. Anti-Rutsch

Elipso Pro (Radius 500) 80x80, 90x90, 100x100 Perseus Pro 80x80, 90x90, 100x100 Gigant Pro �100x80, 100x90, 110x80, 120x70, 
120x80, 120x90



Duschtassen

GALAXY - Acryl

Gigant 100x80, 120x90

SABINA - Acryl

Sabina (Radius 500) 80x80, 90x90



Duschtassen

KASKADA Ronda - Acryl

Ronda LA 80x80, 90x90 Ronda EX 80x80, 90x90 Ronda PU 80x80, 90x90

KASKADA Angela - Acryl

Angela LA 80x80, 90x90 Angela EX 80x80, 90x90 Angela PU 80x80, 90x90

KASKADA Aneta - Acryl

Aneta LA 75x90 Aneta EX 75x90 Aneta PU 75x90



TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Elipso Pro 80 800x800 XA244401010 Duschtasse Elipso Pro Chrome Mineralguss 80 232

Elipso Pro 80 SET --- XA934001010 Schürze Elipso Pro 80 Set 62

Elipso Pro 90 900x900 XA247701010 Duschtasse Elipso Pro Chrome Mineralguss 90 252

Elipso Pro 90 SET --- XA937001010 Schürze Elipso Pro 90 Set 66

Perseus Pro 80 800x800 XA044401010 Duschtasse Perseus Pro Chrome Mineralguss 80 232

Perseus Pro 80 SET --- XA834001010 Schürze Perseus Pro 80 Set 62

Perseus Pro 90 900x900 XA047701010 Duschtasse Perseus Pro Chrome Mineralguss 90 252

Perseus Pro 90 SET --- XA837001010 Schürze Perseus Pro 90 Set 66

Perseus Pro 100 1000x1000 XA04AA01010 Duschtasse Perseus Pro Chrome Mineralguss 100 407

Perseus Pro 100 SET --- XA83A001010 Schürze Perseus Pro 100 Set 74

Gigant Pro 100x80 1000x800 XA04A401010 Duschtasse Gigant Pro Chrome Mineralguss 100x80 312

Gigant Pro 100x80 
SET ---

XA83AL01010 Schürze Gigant Pro 100x80 Set L 66

XA83AP01010 Schürze Gigant Pro 100x80 Set R 66

Gigant Pro 100x90 1000x900 XA04A701010 Duschtasse Gigant Pro Chrome Mineralguss 100x90 348

Gigant Pro 110x80 1100x800 XA04D401010 Duschtasse Gigant Pro Chrome Mineralguss 110x80 348

Gigant Pro 110x80 
SET ---

XA83DL01010 Schürze Gigant Pro 110x80 Set L 70

XA83DP01010 Schürze Gigant Pro 110x80 Set R 70

Gigant Pro 120x80 1200x800 XA04G401010 Duschtasse Gigant Pro Chrome Mineralguss 120x80 368

Gigant Pro 120x80 
SET ---

XA83GL01010 Schürze Gigant Pro 120x80 Set L 74

XA83GP01010 Schürze Gigant Pro 120x80 Set R 74

Gigant Pro 120x90 1200x900 XA04G701010 Duschtasse Gigant Pro Chrome Mineralguss 120x90 423

Gigant Pro 120x90 
SET ---

XA83GL71010 Schürze Gigant Pro 120x90 Set L 78

XA83GP71010 Schürze Gigant Pro 120x90 Set R 78

Base Galaxy Pro --- XB2J000000N Füsse für Galaxy Pro 16

Radius 500

Duschtassen Galaxy Pro Chrome

L

Duschtassen

28



Duschtassen
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TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Elipso Pro 80 800x800 XA234411010 Duschtasse Elipso Pro Flat Mineralguss 80 184

Elipso Pro 80 SET --- XA934001010 Schürze Elipso Pro 80 Set 62

Elipso Pro 90 900x900 XA237711010 Duschtasse Elipso Pro Flat Mineralguss 90 200

Elipso Pro 90 SET --- XA937001010 Schürze Elipso Pro 90 Set 66

Elipso Pro 90 900x900

XA237711010B Duschtasse Elipso Pro Flat Mineralguss 90 R550 200

XA937001010B Schürze Elipso Pro 90 R550 Set 66

Perseus Pro 80 800x800 XA034411010 Duschtasse Perseus Pro Flat Mineralguss 80 188

Perseus Pro 80 SET --- XA834001010 Schürze Perseus Pro 80 Set 62

Perseus Pro 90 900x900 XA037711010 Duschtasse Perseus Pro Flat Mineralguss 90 204

Perseus Pro 90 SET --- XA837001010 Schürze Perseus Pro 90 Set 66

Gigant Pro 100x80 1000x800 XA03A411010 Duschtasse Gigant Pro Flat Mineralguss 100x80 248

Gigant Pro 100x80 
SET ---

XA83AL01010 Schürze Gigant Pro 100x80 Set L 66

XA83AP01010 Schürze Gigant Pro 100x80 Set R 66

Gigant Pro 100x90 1000x900 XA03A711010 Duschtasse Gigant Pro Flat Mineralguss 100x90 280

Gigant Pro 120x80 1200x800 XA03G411010 Duschtasse Gigant Pro Flat Mineralguss 120x80 316

Gigant Pro 120x80 
SET ---

XA83GL01010 Schürze Gigant Pro 120x80 Set L 74

XA83GP01010 Schürze Gigant Pro 120x80 Set R 74

Gigant Pro 120x90 1200x900 XA03G711010 Duschtasse Gigant Pro Flat Mineralguss 120x90 340

Gigant Pro 120x90 
SET ---

XA83GL71010 Schürze Gigant Pro 120x90 Set L 78

XA83GP71010 Schürze Gigant Pro 120x90 Set R 78

Base Galaxy Pro --- XB2J000000N Füsse für Galaxy Pro 16

Radius 500

Duschtassen Galaxy Pro Flat

L

Radius 550

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Elipso Pro 80 800x800 XA234401010 Duschtasse Elipso Pro Mineralguss 80 216

Elipso Pro 80 SET --- XA934001010 Schürze Elipso Pro 80 Set 62

Elipso Pro 90 900x900 XA237701010 Duschtasse Elipso Pro Mineralguss 90 224

Elipso Pro 90 SET --- XA937001010 Schürze Elipso Pro 90 Set 66

Elipso Pro 100 1000x1000 XA23AA01010 Duschtasse Elipso Pro Mineralguss 100 328

Elipso Pro 100 SET --- XA93A001010 Schürze Elipso Pro 100 Set 74

Perseus Pro 80 800x800 XA034401010 Duschtasse Perseus Pro Mineralguss 80 216

Perseus Pro 80 SET --- XA834001010 Schürze Perseus Pro 80 Set 62

Perseus Pro 90 900x900 XA037701010 Duschtasse Perseus Pro Mineralguss 90 224

Perseus Pro 90 SET --- XA837001010 Schürze Perseus Pro 90 Set 66

Perseus Pro 100 1000x1000 XA03AA01010 Duschtasse Perseus Pro Mineralguss 100 360

Perseus Pro 100 SET --- XA83A001010 Schürze Perseus Pro 100 Set 74

Radius 500

Duschtassen Galaxy Pro



Duschtassen

Radius 500

Duschtassen Kaskada

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Gigant 100 1000x800 XA01A401210 Duschtasse Gigant 100x80 LA Acryl 216

Gigant 120                  1200x900 XA01G701210 Duschtasse Gigant 120x90 LA Acryl 296

Duschtassen Galaxy

30

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Ronda 80 805x805

A214001220 Duschtasse Ronda 80x80 LA Acryl 200

A204001320 Duschtasse Ronda 80x80 EX Acryl inkl. Träger 208

A204001120 Duschtasse Ronda 80x80 PU Acryl inkl. Träger und Schürze 204

Ronda 90 910x910

A217001220 Duschtasse Ronda 90x90 LA Acryl 228

A207001320 Duschtasse Ronda 90x90 EX Acryl inkl. Träger 228

A207001120 Duschtasse Ronda 90x90 PU Acryl inkl. Träger und Schürze 224

Angela 80 800x800

A014401220 Duschtasse Angela 80 LA Acryl 200

A004401320 Duschtasse Angela 80 EX Acryl inkl. Träger 208

A004401120 Duschtasse Angela 80 PU Acryl inkl. Träger und Schürze 212

Angela 90 905x905

A017701220 Duschtasse Angela 90 LA Acryl 248

A007701320 Duschtasse Angela 90 EX Acryl inkl. Träger 228

A007701120 Duschtasse Angela 90 PU Acryl inkl. Träger und Schürze 224

Aneta 75 x 90 755x905

A003701220 Duschtasse Aneta 75x90 LA Acryl 212

A003701320 Duschtasse Aneta 75x90 EX Acryl inkl. Träger 224

A003701120 Duschtasse Aneta 75x90 PU Acryl inkl. Träger und Schürze 216

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Gigant Pro 100x80 1000x800 XA03A401010 Duschtasse Gigant Pro Mineralguss 100x80 312

Gigant Pro 100x80 
SET ---

XA83AL01010 Schürze Gigant Pro 100x80 Set L 66

XA83AP01010 Schürze Gigant Pro 100x80 Set R 66

Gigant Pro 100x90 1000x900 XA03A701010 Duschtasse Gigant Pro 100x90 348

Gigant Pro 110x80 1100x800 XA03D401010 Duschtasse Gigant Pro Mineralguss 110x80 348

Gigant Pro 110x80 SET ---
XA83DL01010 Schürze Gigant Pro 110x80 Set L 70

XA83DP01010 Schürze Gigant Pro 110x80 Set R 70

Gigant Pro 120x70 1200x700 XA03G101010 Duschtasse Gigant Pro 120x70 348

Gigant Pro 120x80 1200x800 XA03G401010 Duschtasse Gigant Pro Mineralguss 120x80 368

Gigant Pro 120x80 
SET ---

XA83GL01010 Schürze Gigant Pro 120x80 Set L 74

XA83GP01010 Schürze Gigant Pro 120x80 Set R 74

Gigant Pro 120x90 1200x900 XA03G701010 Duschtasse Gigant Pro Mineralguss 120x90 399

Gigant Pro 120x90 
SET ---

XA83GL71010 Schürze Gigant Pro 120x90 Set L 78

XA83GP71010 Schürze Gigant Pro 120x90 Set R 78

Base Galaxy Pro --- XB2J000000N Füsse für Galaxy Pro 16

Duschtassen Galaxy Pro

L

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Sabina 80 800x800 A214001020 Duschtasse Sabina 80 LA Acryl 248

Füsse Base für 
Duschtasse --- B2C0000002 Füsse für Sabina 80 28

Frontschürze für 
Duschtasse --- A914001020 Schürze Sabina 80 92

 Schürzenbefestigungskit 
Sabina 80 --- B2E000001N Schürzenbefestigungskit Sabina 80 30

Sabina 90 900x900 A217001020 Duschtasse Sabina 90 LA Acryl 248

Füsse Base für 
Duschtasse --- B2C0000001 Füsse für Sabina 90 28

Frontschürze für 
Duschtasse --- A917001020 Schürze Sabina 90 96

 Schürzenbefestigungskit 
Sabina 90 --- B2E000000N Schürzenbefestigungskit Sabina 90 30

Siphon Sabina --- X01315 Siphon Sabina 36

Radius 500

Sitzduschwanne Sabina



Duschtassen
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TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

universal Base 600 (für Duschtassen 80) B2F0000001 Universale Füsse 60 für Duschtassen LA 80 34

universal Base 650 (für Duschtassen 90) B2F0000002 Universale Füsse 65 für Duschtassen LA 90 36

universal Base 750 (für Duschtassen 100) B2F0000003 Universale Füsse 75 für Duschtassen LA 100 38

Base Galaxy Pro (für Duschtassen Galaxy 
Pro) XB2J000000N Füsse für Galaxy Pro 16

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Basic 90 --- X01308 Siphon Basic 90 mm, Edelstahl 16

Standard 90 --- X01314 Siphon Standard 90 mm, Chrome 20

Profesional 90 ---

X01309 Siphon Profesional 90 mm, Chrome 36

X01749 Siphon Profesional 90 mm, schwarz 68

X01850 Siphon Profesional 90 mm, weiß matt 68

X01851 Siphon Profesional 90 mm, Graphite Brushed 80

X01852 Siphon Profesional 90 mm, Rose Gold Brushed 80

Start 90 --- X01927 Siphon Start 90 mm 16

Siphon Sabina --- X01315 Siphon Sabina 36

Siphon Reduktion 40 / 50 X01304 Siphon Reduktion 40/50 mm 3

Universal Duschtassen-Füsse

Siphone für Duschtassen

Zubehör für Duschtassen

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

universal --- A000000004 Universaler Montagesatz für Duschtassen 24

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Sanitärsilikon ---

X01200 RAVAK Silikondichtungsmasse Professional 310 ml, weiß 11

X01201 RAVAK Silikondichtungsmasse Professional 310 ml, transparent 11

Abdeckleisten

1100

XB441100001 Abdeckleiste 0.6/110, weiß 3

XB451100001 Abdeckleiste 1.0/110, weiß 4

XB461100001 Abdeckleiste 1.1/110, weiß 4

2000

XB442000001 Abdeckleiste 0.6/200, weiß 4

XB452000001 Abdeckleiste 1.0/200, weiß 8

XB462000001 Abdeckleiste 1.1/200, weiß 8

Set für Abdeckleisten ---
B440000001 Set für Abdeckleiste 0.6, weiß 4

B460000001 Set für Abdeckleiste 1.1, weiß 4

Abschluss für 
Abdeckleiste --- XB430001001 Endstück der Abdeckleiste 1.0, weiß 1

Montagesatz

Sanitärsilikon, Abdeckleisten
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TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Runway

300 X01418 Ablaufrinne Runway 30, Edelstahl 212

750
X01622 Ablaufrinne Runway 75, Edelstahl 300

X01750 Ablaufrinne Runway 75, schwarz 419

850
X01388 Ablaufrinne Runway 85, Edelstahl 304

X01751 Ablaufrinne Runway 85, schwarz 427

950 X01390 Ablaufrinne Runway 95, Edelstahl 324

1050 X01392 Ablaufrinne Runway 105, Edelstahl 340

Raum-Ablaufrinnen

Ablaufrinnen und Bodenabläufe

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Runway

750 X01625 Ablaufrinne an der Wand Runway 75, Edelstahl  ■ 348

850 X01628 Ablaufrinne an der Wand Runway 85, Edelstahl  ■ 352

Wand-Ablaufrinnen

TYP ABMESSUNGEN (mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Kunststoff-
Ablaufrinne Zebra

750 X01433 Ablaufrinne Zebra 75, Kunststoff 156

850 X01434 Ablaufrinne Zebra 85, Kunststoff 164

--- Bodenablauf 105x105 / 50 X01435 Bodenablauf SN501 10,5x10,5, Kunststoff mit Edelstahlgitter 36

--- Abdichtung -- X01572 Selbstklebende Bodenablauf Hydroisolation 30x30 16

Ablaufrinnen und Bodenabläufe



Sanitärkeramik und Zubehör
WC UNI CHROME

BIDET UNI CHROME

WC MIT BIDETDÜSE UNI CHROME



Sanitärkeramik und Zubehör

WC CLASSIC	

WC VITA

WC KOMBI ELEGANT



Sanitärkeramik und Zubehör

WC KOMBI OPTIMA

WC ENDO

WC SAFE



Sanitärkeramik und Zubehör

WC NATURAL

WC FLOW

URINAL FREEMAN
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Sanitärkeramik und Zubehör

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

WC 360x510x350

X01516 WC Uni Chrome Rim, hängend, weiß  ■ 212

X01535 WC Uni Chrome RimOff, hängend, weiß 236

X01794 WC Uni Chrome RimOff, hängend, schwarz 387

X01912 WC mit Bidetdüse Uni Chrome RimOff, hängend, weiß 439

WC Sitze

358x453x51 X01550 WC Sitz Uni Chrome slim, weiß 92

360x455x60 X01795 WC Sitz Uni Chrome Flat, schwarz 160

354x427x40 X01549 WC Sitz Uni Chrome, weiß 56

Bedienungstasten 
Chrome 247x165

X01455 WC Betätigungsplatte Chrome, weiß 206

X01797 WC Betätigungsplatte Chrome, schwarz 220

X01454 WC Betätigungsplatte Chrome, satin 182

Bedienungstasten 
Uni 247x165

X01457 WC Betätigungsplatte Uni, weiß 64

X01456 WC Betätigungsplatte Uni, satin 88

X01744 WC Betätigungsplatte Uni Slim, schwarz 96

Installationsmodul W 1062x592x145-220 X01702 WC-Modul W II/100 zum Einbau in feste Wände 228

Installationsmodul G 1120x510x115-195
X01703 WC-Modul G II/112 zum Aufbau von Gipskartonplatten 296

X01705 WC-Modul G PR/120 zum Aufbau von Gipskartonplatten 256

Stabilisator für 
Modul G --- X01460 Strebe zu Modul G 48

Bidet

360x510x290 X01517 Bidet Uni Chrome, hängend, weiß 212

510x115-195x1120 X01704 Bidet Einbaumodul II/112 176

--- X01560 Bidet Siphon DN 40, weiß 10

Uni Chrome WC und Bidet

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

WC 365x510x325 X01671 WC Classic RimOff, hängend, weiß 240

WC Sitze
365x445x40 X01672 WC Sitz Classic, weiß 72

360x445x51 X01673 WC Sitz Classic slim, weiß 84

Bedienungstaste  
Twin satin 247x165 X01739 WC Betätigungsplatte Twin, satin 182

WC Classic



Sanitärkeramik und Zubehör
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TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

WC 365x510x325 X01860 WC Vita RimOff, hängend, weiß 248

WC Sitze
365x445x40 X01861 WC Sitz Vita slim, weiß 64

365x445x40 X01862 WC Sitz Vita slim, schwarz 104

WC Vita

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

WC kombi 380x605x825
X01872 Stand-WC Komplettset Elegant RimOff, weiß 320

X01870 Stand-WC Komplettset Optima RimOff, weiß 300

WC kombi

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

WC 350x507x355 X01933 WC Endo RimOff, hängend, weiß 184

WC Sitze 360x450x60 X01722 WC Sitz Endo, weiß 80

WC Endo

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

WC-Set 370x680x420 X01930 WC Safe Set, hängend, weiß 439

WC Safe

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

WC-Set 360x515x395 X01984 WC Natural RimOff Set, hängend, weiß 240

WC Natural

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

WC-Set 360x500x405 X01985 WC Flow RimOff Set, hängend, weiß 252

WC Flow

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Urinal 340x260x640 X01929 Urinal Freeman, hängend, weiß 140

Urinal Freeman



Duschsitze
CHROME

OVO P

OVO B



Duschsitze
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TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Chrome 375x410x130

B8F0000028 Duschsitz Chrome, clear/weiß 232

B8F0000029 Duschsitz Chrome, clear/Edelstahl 232

B8F0000065 Duschsitz Chrome, clear/schwarz 240

TYP ABMESSUNGEN 
(mm) Artikel-Nr.: Typ + Variante Preis ohne MwSt

Ovo - P 350x410x130

B8F0000048 Duschsitz Ovo P II, clear/Edelstahl 232

B8F0000049 Duschsitz Ovo P II, opal/Edelstahl 232

B8F0000050 Duschsitz Ovo P II, orange/Edelstahl ■ 232

B8F0000056 Duschsitz Ovo P II, clear/schwarz 236

B8F0000057 Duschsitz Ovo P II, opal/schwarz 236

B8F0000058 Duschsitz Ovo P II, orange/schwarz ■ 236

Ovo - B 360x360x130

B8F0000051 Duschsitz Ovo B II, clear/Edelstahl 212

B8F0000052 Duschsitz Ovo B II, opal/Edelstahl 212

B8F0000053 Duschsitz Ovo B II, orange/Edelstahl ■ 204

B8F0000059 Duschsitz Ovo B II, clear/schwarz 224

B8F0000060 Duschsitz Ovo B II, opal/schwarz 224

B8F0000061 Duschsitz Ovo B II, orange/schwarz ■ 224

Duschsitze Chrome

Duschsitze Ovo
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ALLGEMEINE HINWEISE / GEWÄHRLEISTUNG / GARANTIE

Ein dauerhaft schönes Aussehen aller beschichteten Teile, der Gläser und der Kunststoffteile erfordert mit Ausnahme der ESG 
Teile keine besonderen Pflegemaßnahmen.  
Ein leichtes Abwischen mit einem weichen Tuch und üblichen milden Haushaltsreinigern genügt. Bitte zur Reinigung keinesfalls 
lösemittelhaltige und/oder chlorhaltige Reiniger, Azeton, Schleifpasten oder ähnlich aggressive Mittel verwenden.  
 
Die Produkte sind für die Verwendung im Innenbereich vorgesehen.  
Zum Erhalt und zur Erneuerung der Anticalc-Schutzschicht bei ESG Scheiben ist die Verwendung des Spezialmittels RAVAK 
Anticalc Conditioner einige Male im Jahr erforderlich.  
 
Der Hersteller RAVAK Deutschland gewährt für alle von Ravak Deutschland in Deutschland direkt oder mittels durch uns 
autorisiertem Handel / Handwerk in Deutschland bezogenen Produkte eine Gewährleistung von 24 Monaten ab dem Monat 
des durch schriftlichen Kaufbeleg /Garantierklärung nachgewiesenen Verkaufs. Für die so erworbenen Produkte steht ein 
Kundendienst zusätzlich zur Verfügung.  
Technische Änderungen bleiben ausdrücklich vorbehalten und lösen keine Ansprüche auf Gewährleistung oder Preisnachlass 
aus. 
 
Der Hersteller haftet nicht für Schäden und / oder Folgeschäden, die durch unsachgemäßen Gebrauch, langfristige Lagerung, 
fehlerhafte Montage oder Pflege verursacht worden sind.  
 
In jedem Fall ist die Haftung des Herstellers auf grobe Fahrlässigkeit und Vorsatz beschränkt.  
 
In den übrigen Fällen gelten die gesetzlichen Bestimmungen.  
 
Gerichtsstand ist der Sitz der Deutschen RAVAK GmbH in Mülheim an der Ruhr.  
 
Nachdruck, Verwendung von Bildern, Texten auch auszugsweise nur mit vorheriger schriftlicher 
Genehmigung. Druckfehler vorbehalten. 
 
Alle genannten Preise verstehen sich zuzüglich der jeweils geltenden Mehrwertsteuer 
 
Soweit bei einzelnen Produkten oder insgesamt produktbezogen abweichende, längere Garantiezeiten genannt werden gelten 
diese ausdrücklich nur im Hinblick auf die Produkte selbst und / oder bei den Produkten verwendete Materialien. 
Die Garantie setzt fachgerechten Einbau, und qualifiziertes Fachwissen bei der Installation voraus. Bei einzelnen Produkten 
werden spezielle und zusätzliche weitere Garantievoraussetzungen genannt. 
Die Garantie gilt insbesondere nicht bei Mängeln infolge: 
-	U nsachgemäßer Installation 
-	 Abweichen von der Montageanleitung 
-	 Fehlerhafte Bauvorbereitung 
-	U nsachgemäßer Verwendung und / oder Wartung 
-	 Verschleiß durch nicht übliche Verwendung 
-	 Mechanischer Schäden und aller Einwirkungen außerhalb des üblichen Gebrauchs 
 
Alle im Abschnitt „Allgemeine Hinweise / Gewährleistung“ genannten Bedingungen sind zusätzliche Voraussetzung der 
Gewährung der Garantie. 
Die vollständige Beachtung der jeweiligen Montagevorschriften ist zwingend für die Gewährung der Garantie. 
Unabhängig davon deckt die Garantie – auch bei Beachtung aller oben genannten Bedingungen - ausdrücklich keine 
Folgeschäden jedweder Art ab.
Die Gewährleistung für RAVAK Produkte in den Druckunterlagen (Preisliste) beträgt 24 Monate, wenn nicht anders angegeben:
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Die angegebenen Garantiezeiten gelten nur mit ordnungsgemäss ausgefülltem Garantieschein.

-	� bei der Serie Objekt gewähren wir entsprechend der getesteten Lebensdauer von 1.000.000 Öffnen und Schließen eine 
10-jährige Garantie für die technische Lösung AntiBlock

*)	� 10-Jährige Garantie auf RAVAK Acryl-Badewannen können wir nur dann garantieren, wenn die Badewanne in 
Übereinstimmung mit der Montageanleitung installiert wird und bei der Verwendung der Modell-entsprechenden 
Unterstützung (Füsse) von RAVAK a.s.

**)	� Garantie von 25 Jahren bezieht sich auf fest eingebaute Teile der Edelstahl-Ablaufrinnen. Auf die austauschbaren Teile 
der Stahl-Ablaufrinnen bezieht sich eine Garantie von 3 Jahren.

***)	� 10-jährige Garantie bezieht sich auf fest eingebaute Teile der Installationsmodule. 
Auf die austauschbaren Teile der Installationsmodule bezieht sich eine Garantie von 3 Jahren.

****)	� 6-jährige Garantie bezieht sich auf fest eingebaute Teile der Kunststoff-Ablaufrinnen und Bodenabläufe.  Auf 
austauschbare Teile der Kunststoff-Ablaufrinnen und Bodenabläufe bezieht sich eine Garantie von 3 Jahren.

*****)	� Voraussetzung für die Gültigkeit der verlängerten Garantie auf Mischarmaturen ist die Verwendung von Schmutzsieben 
am Wasserzulauf und von einer Wasserfilteranlage am Leitungseingang zur Wohnung/zum Haus mit min. 200 µm Die 
empfohlene maximale Betriebstemperatur am Eingang der Mischarmatur beträgt 65°C. Der empfohlene maximale 
Betriebsdruck am Eingang der Mischarmatur beträgt 0,5 MPa.

RAVAK GmbH behält sich das Recht vor, bei einem Beschwerdeverfahren ordnungsgemäß ausgefüllten Garantieschein zu 
verlangen.

Als Nachweis vom Wareneinkauf dient die Rechnung oder Kaufbeleg.

Garantiezeit (in Monaten) 
Duschabtrennungen und Türen ......................................................................   60 Monaten
Duschsitze Chrome a Ovo ..............................................................................  120 Monaten
Slate Pro, Sandstone Pro .................................................................................   60 Monaten
Galaxy Pro, Galaxy Pro Flat, Galaxy Pro Chrome ........................................   60 Monaten
Galaxy....................................................................................................................   24 Monaten
Kaskada ...............................................................................................................   24 Monaten
*Acryl Badewannen...........................................................................................  360 Monaten 
Waschbecken aus Gussmarmor ....................................................................   60 Monaten
Keramik Waschbecken .....................................................................................   60 Monaten
Dünnwandige Keramik-Waschbecken .........................................................   60 Monaten 
WC und Bidet .....................................................................................................  120 Monaten
**Ablaufrinnen aus Edelstahl.........................................................................   300 Monaten
***Installationsmodule......................................................................................  120 Monaten
****�Abfaufrinnen aus Kunststoff und Bodenabläufe ....................................  72 Monaten
Badmöbel ............................................................................................................   60 Monaten
WC Betätigungsplatten und WC-Sitze .........................................................   36 Monaten
Duschtassen Siphons .......................................................................................   36 Monaten
Badewannenablaufgarnituren und Ablaufgarnituren mit Einlass ...........   36 Monaten
Waschbeckensiphons und Abläufe ...............................................................   36 Monaten
*****Badarmaturen und Accessoires .............................................................   60 Monaten
Brausen und Zubehör........................................................................................   24 Monaten
Badewannenabtrennungen und Duschtüren...............................................   24 Monaten
Grundkörper für Unterputzarmaturen R-box................................................120 Monaten
MDF Platten...........................................................................................................60 Monaten
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  Ravak GmbH
Alexanderstr. 58 
45472 Mülheim a. d. Ruhr 
Deutschland

Änderungen von Technik, Design, 
Verpackung und Preisänderungen 
vorbehalten. Keine Haftung für 
Druckfehler. Nachdruck und 
Verwendung von Bildern und 
Texten nur nach ausdrücklicher 
schriftlicher Genehmigung.

0208-3778930 
info@ravak.de 
ravak.de


